
                                                            
                                                       УКРАЇНА
                             ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

                           ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ
                                                              

РІШЕННЯ  № 950

   22 травня 2020 року                  37 сесія 7 скликання

       с.Лука-Мелешківська

Про внесення змін до рішення   33  сесії 7 скликання Лука- Мелешківської
сільської  ради  «Про  надання  дозволу  Тищенка  Петра  Григоровича  на
виготовлення  технічної  документації  по  встановленню  меж  земельних
ділянок  на  території  Лука-Мелешківської  сільської  ради,  в  межах
населеного пункту”  від 21 лютого 2020 року № 887 .

   Розглянувши заяву Тищенка Петра Григоровича  відповідно до ст.26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  висновку постійної комісії
сільської  ради  з  питань  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та
охорони природи,  сільська рада

ВИРІШИЛА:

   1.  Внести  зміни  до  рішення   33 сесії  7  скликання Лука-Мелешківської
сільської  ради   «Про  надання  дозволу  Тищенко  Петру  Григоровичу на
виготовлення технічної документації по встановленню меж земельних ділянок
на території  Лука-Мелешківської  сільської  ради,  в  межах населеного пункту”
від 21 лютого 2020 року № 887, а саме по тексту  в  рішенні  слова “ площею
0,25 га”  замінити словами   “  0,1752га”,   рішення доповнити словами  “
0,0932  га  для  ведення  особистого  селянського  господарства за  адресою
провулок Сонячний, б/н”

  2.  Контроль  за  виконанням цього рішення покласти   на   постійну  комісію
сільської  ради  з  питань  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та
охорони природи (Юрченко В.В.) .

Сільський голова                                              В.М.Сич


